INDICAÇÃO Nº 1098/2012
Solicita solução para o problema do esgoto que está vazando, em trecho localizado entre os finais das ruas Santa Leocádia, Santa Virgínia e São Sebastião, e que está saindo na Avenida São Manoel.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando solução para o problema do esgoto que está vazando, em trecho localizado entre os finais das ruas Santa Leocádia, Santa Virgínia e São Sebastião, e que está saindo na Avenida São Manoel.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão do perigo oferecido pelo esgoto que está vazando e minando o referido trecho e uma grande área ao seu redor.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de setembro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/09/2012 - 11:16:48 05777/2012
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/10/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário